Ofício GP. Nº. 037/08

Botucatu, 08 de fevereiro de 2008.

Prezados Senhores,

Na qualidade de Presidente do Poder Legislativo botucatuense, tenho o dever e a honra de informá-los que esta Casa apreciou e aprovou, por unanimidade, na Sessão Ordinária realizada em 07 de fevereiro, o Projeto                  de Decreto Legislativo nº 010/07, de iniciativa do Vereador Antonio Carlos Trigo que lhes concede o Diploma de “Honra ao Mérito”, o qual originou                     o Decreto Legislativo nº 242/2008 (cópia anexa).

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
À Dupla Sertaneja

RAMIRO VIÓLA & PARDINI

Botucatu/SP.